
UCHWAŁA NR X/61/19
RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Boguszów-Gorce 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, ust. 5a i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148), Rada Miejska w Boguszowie-Gorcach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Boguszów-Gorce 
oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Boguszów-Gorce 
na okres od dnia 1 września 2019 roku, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc.

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej Boguszowa-Gorc nr XXVI/168/08 z dnia 29 sierpnia 2008 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych, publicznych gimnazjów oraz publicznych 
przedszkoli na terenie Gminy Boguszów-Gorce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej:
M. Lorenc

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 sierpnia 2019 r.

Poz. 4789



Załącznik do uchwały Nr X/61/19
Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach

z dnia 29 lipca 2019r.2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Boguszów-Gorce oraz granice obwodów publicznych szkół
podstawowych prowadzonych przez Gminę Boguszów-Gorce na okres od dnia 1 września 2019 roku

L.p
.

Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły oraz adresy

innych lokalizacji prowadzenie zajęć 
Granice obwodu szkoły

1

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1
im. Marii Konopnickiej wchodząca

w skład Zespołu Szkolno –
Przedszkolnego

ul. Szkolna Nr 3 – 4
58-370 Boguszów-Gorce

ulice: Akacjowa, Azaliowa, Boczna, Browarna, Brzozowa, Dworcowa,
Główna, Generała Stefana Grota-Roweckiego, Władysława Jagiełły, Plac Jana

Pawła II, Kamieniogórska, Jana Kasprowicza, Marcina Kasprzaka, Jana
Kilińskiego, Kolejowa, Marii Konopnickiej, Wojciecha Kossaka, Kosynierów,
Janusza Kusocińskiego, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Łączna od nr 1 do nr 10,
Antoniego Józefa Madalińskiego, 1 Maja, Adama Mickiewicza, Młodzieży

Polskiej, Plac Odrodzenia, Ogrodowa, Osiedle Górnicze, Józefa
Poniatowskiego, Racławicka, Rynek, Rzeźniana, Henryka Sienkiewicza,

Władysława Sikorskiego, Słodowa, Sobięcińska, Strażacka, Szkolna,
Szybowa, Świerkowa, Świętej Barbary, Kazimierza Tetmajera, Anny

Walentynowicz, Wałbrzyska, Ludwika Waryńskiego, Wincentego Witosa do
nr 4, Stanisława Wyspiańskiego, Zamkowa.

2
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5

im. Bronisława Malinowskiego

ul. Stanisława Staszica 5
58-371 Boguszów-Gorce

(główna siedziba szkoły)

ulice: Władysława Broniewskiego, Fryderyka Chopina, Cicha, Górnicza,
Grunwaldzka, Jasna, Jana Kochanowskiego, Hugo Kołłątaja, Tadeusza

Kościuszki, Łączna od nr 11, Nowy Lubominek, Olimpijska, Partyzantów,
Kazimierza Pułaskiego, Różana, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Spokojna,

Stanisława Staszica, Romualda Traugutta, Warszawska, Wincentego Witosa od nr
5 do końca, Plac Zwycięstwa, Zachodnia.

ul. Władysława Broniewskiego 11
58-371 Boguszów-Gorce

(oddziały przedszkolne)

3 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6

ul. Mikołaja Kopernika 7
58-372 Boguszów-Gorce

(główna siedziba szkoły)

ulice: Generała Józefa Bema, Dębowa, Bartosza Głowackiego, Władysława
Grabskiego, Górna, Mikołaja Kopernika, Krakowska, Królowej Jadwigi, Krótka,

Lawendowa, Mała, Jana Matejki, Miła, Nadziei, Piękna, Pokoju, Wincentego Pola,
Polna, Promyka, Mikołaja Reja, Władysława Stanisława Reymonta, Piotra Skargi,
Sportowa, Średnia, Towarowa, Tunel, Wąska, Wrzosowa, Wysoka, Zielona, Złota,

Stefana Żeromskiego, Widokowa.
ul. Władysława Stanisława Reymonta 4

58-372 Boguszów-Gorce

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4789


		2019-08-06T09:41:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




